MHUHOBPHAYKH POCCHHU
denepajibHOE rOCYAaPCTBEHHOE
O10/12keTHOE 00pa3oBaTeIbHOE
yupekaeHue Bbiclero 00pasoBaHus
«KABAPJIHHO-BAJIKAPCKHAM
T'OCYJIAPCTBEHHBIN
YHUBEPCUTET
uM. X.M. bepOexoBay»
KBbI'Y
IMPUKA3
r. Haapuug

26 aBrycrta 2016 r. Ne 158/CK-10

Ha ocHoBanmu pemenns npueMHoil komuccun OPI'BOY BO "Kabapauno-
baskapckuit rocynapctBeHHbIH yHUBepcuTeT M. X.M. bepbexosa" (mpoTokos Ne 7
or 26.08.2016 r.) 3a4MCJHTL Ha MEpBBIE KypChl OYHON (opMBl OOy4EHHS 110
CIIEIMAIBHOCTAM CpeaHero npogeccHonansHoro obpasosanus B KBI'Y 3a cuer
OI0/DKETHBIX aCCHTHOBaHMH (enepanpHoro Orwkera ¢ 1 cenrsbps 2016 r.
CeIyIOIMX aOUTYPUEHTOB:

08.02.01 CTpoHTE/IBLCTBO H AKCIUTYATAIINS 3AaHHI U coopyxeHHH 11k

Ne Cpeanuii
o davuansa Ama OTyecTro Gaia 1O
1. Artroesa /Iluana HMcaesna 3.944

08.02.01 CTpouTeIbCTBO H IKCILTYaTAIM 31aHHH H COOPYKeHHI IK

Ne Cpennuit
kit ®amvuians Umst OTyecTBo 6axa 10
1. Katepyma Poman AnaronseBuy 3.700

08.02.08 MoHTaX H IKCILTYaTAllHsA 000PYI0BAHHA H CHCTEM Ira30CHAOKEHHS

N
Iﬁ.:'l @®amuaus Umsa OTyecTro g‘:fﬁl;lg
1. T'yuaeB Anum AynaauHoBHY 3.500
2. llaxmyp3oB MapaT XacaHoBHY 3.476
3. KanMeikoB Temupnan ApTypoBuy 3.476
4. JouypxaeB Mypar AprypoBud 3.429
5. Hasapor AcreMup becianosuy 3.429
6. MypyxkeB Axmen MyccaeBud 3.400



09.02.01 KoMnbloTepHbIe CHCTEMbI H KOMILTeKChI 11k
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% Pamuans Uma OruecTBO

Kupna Bukrop CepreeBuu
Mawmberos Banepuii PycinanoBuy
[lomaxos Myxamen XauuMOBHY
KomzokoB Xaunm AyecoBud
Kunog Jlenuc Cepreesuy

KaxkapoB Actemup AcnaHoBHY

09.02.02 Komnbiorepubie cetu 11k
®amunua Ama OTuecTso

Mypyxes Uciam Hcaesnu
Bepcunros Mnucxan CynefiMaHoBHY
Abunos Hagap Acnanosuu
TemxmxeBa Tepesa MypaTtoBHa
Kymrxos Mypat Buranserny

Koues Anmum AnsbeproBud
[Tmubuesa XXanHa AH30pOBHA
Egnoer Pam3an Sxbsepuy

I'y6xen Asnayp IOpreBuy

. Ucasamor Tamepnan Pedarosuy
. Pansues Ucnam DennukcoBHY

. JlokeseB Acnan CyneMeHOBHY

. Adaynos Ackep DayapaoBuy

09.02.02 KoMneoTepHbIe ceTH 9K

damvuaus Uma OTuectBo

I"anaeB Ymap XaBax-0aray/{HHOBHY
3yxoB Acinan Muxaiinosu4
Banku3or AmMun Myaeznosud
Xyrtarosa Py3ana AjiMMOBHA
Xamer Myxamen ApTypoBHY
JKanropa3zos Pamaszan Pycnanosuu
I'syprues Mapar Myxame10BHY
Baparyros Anum Oserosuy

Cpenunii
6aan 10

4.444
3.688
3.647
3.647
3.647
3.500

Cpeannii
faaa J10

3.500
3.500
3.500
3.471
3.471
3.444
3.444
3.421
3.353
3.353
3.333
3.278
3.250

Cpeanui
oaaa J10

3.600
3579
3.571
3.550
3.526
3.524
3.476
3.476



09.02.01 KoMneioTepHbie CHCTEMBI H KOMILIEKCHI IKJI

Iﬂ;‘: @®avuinsa Umsa OTuecTBo ggﬁﬁ'ﬁ'g
1. bakos Ucnam AprypoBud 3.682
2. HcaeB Mancyp MyparoBuy 3.667
3. bByxyposa Kamuna Xu3upoBHa 3.667
4. Torues Umucxan UnesicoBuy 3.667
5. HpmmekoB Cocnan TuMypoBuY 3.619
6. Tenruszor Kanremup 3aypbekouy 3.619

09.02.03 ITporpaMMupoBaHHe B KOMIBLIOTEPHLIX cucTeMax 11k

:;:I Pamuans Umsa OtyecTso gfﬂeﬁl;'g
1. Bemumrorosa /lasina AciianOneBHa 4.353
2. Xunkubaes Ucnam Pamazanosuy 3.833
3. IllagoB Anam AcriaHOBHY 3.824
4. Illerora Oxcana AnsbepToBHa 3.812
5. Kasanosa 3anuHa MyxaauHOBHA 3.812
6. Axmeznosa Mapuam MycradaesHa 3.800

09.02.03 IIporpaMMHpoOBaHHe B KOMILIOTEPHBLIX CHCTEMax 9K

n'N;; @®amuinsa Ums OTyecTBo gg;ﬁl;gl
1. Ammunos 3amup Onerosnu 3.T73

2. CpiyéB Bacunuii EBrenseBuy 3.750

3. AnmnaeBa AnuHa MaankoBHa 3.750
4. Jlaxxuneros bateip MyciHMOBHY 3.750

5. Jlxuuuapanze Amuca 3ypabosHa 3.722

6. I'eararosa Munana TumypoBHa 3.714

09.02.05 IMpukaaauas nudopmaruka (o orpaciaam) 11kxa

I':j‘:] ®amuausa Ums OTyecrso gf:ﬁl;;‘(l;
1. Arysapos Kantemup PoauoHoBuy 3.938
2. Co3zaeBa Mapuna AHyapoBHa 3.778
3. TamaeB Myxamen PyciianoBu4 3.778
4, Illaos Mynap MypaauHoBuY 3122
5. AmankynoB AtMup XyCeHOBHY 3.625
6. 3awmakyes Pesyan AnekceeBHd 3.556



09.02.05 Ipukaaanas uadopmaTuka (Mo orpacism) 9xi

Ni
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n/n

Cpeanuid
®amunus Ums OTuecTBo 6a11 10
['onrammes Dnpaap Myaenosug 4.000
ApamucoB bateip AH30pOBHUY 4.000
VaaxokoB Abaensmrxabap Mypatosuu 3.900
Haxymes Aptyp AcnaHoBu4 3.842

31.02.03 JlaGopaTopuas auarnoctuka 11k

Cpennni
®amuinsa Umsa OTyecTno 6awn 10
Kopurosa Xasa 3enuMxaHOBHa 4412
Wmamosa Jluana M6parumoBHa 4.375

34.02.01 Cecrpunckoe aeno 11k

Cymma Cpeanuid

@®amvuiana Uma OTuecTBo pasioB Gamn JIO

I'eprosa AinnHa AH30pOBHA 36 4.632
Cabanunena JIana HatOueBna 36 4.556

43.02.11 I'ocTHHHYHBIA cepBUHC 9 K

Cpennni
®amuaus Umsa OTyecTso 6amn 10
Cayx Mapus AptypoBHa 4.050
Tonuaunosa [lapuna 3ypekoBHa 3.833
Yuruposa Patuma AHyapoBHa 3.810
44.02.01 JdomkoabHoe oopasosanune 11K
Cpeanui
@amuansi Ums Otyecrso 6axn IO
Karunosa /lnana PycnanoBHa 4.833
44.02.01 lomkossHoe o0pa3oBanne 9K
Cpenanit
®amuua Uma Oryecrso 6aaa 10
I"arnera Mapuna AMepxaHOBHA 4.765
Yeuenosa Muanpa AmysioBHa 4.762



44.02.02 IpenoaaBanue B HAYAIBHBIX Kiaaccax 11k

I‘::fl ®amuana Uma OTyecrso gf:ﬁlgg
1. Beruesa Jlaypa MaromeioBHa 4.667
2. AbGasoBa AMHHAT 3aypOBHa 4.667
3. XyOGueBa Munana AnekcaHapoBHa 4.632

OCHOBAHHME: npoeKT npHKa3a 0TBETCTBEHHOTO CEKPETaps PHEMHOH KOMHCCHH
lNorysokosa T.X., pezomonus pekropa Anbryaosa HO.K.

PEKTOP I0.K. AJIBTYJ10B



